
Uchwała Nr 462/47/03 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 8 lipca

2003 r.

Data opublikowania: 08.07.2003 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2003-07-08

Numer

uchwały
462/47/03

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie kredytu przez Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki

Zdrowotnej im. dr J. Psarskiego w Ostrołęce oraz jego poręczenia.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr.142,

poz. 1590 oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 214, poz. 1806 ) oraz § 14 pkt 6 uchwały Nr 11/2003 Sejmiku

Województwa Mazowieckiego z dnia 24 lutego 2003 r. w sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na 2003 rok (Dz. Urz.

Woj. Maz. Nr 127, poz. 3111) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie kredytu przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej im. dr J. Psarskiego w

Ostrołęce wysokości 1.300.000 zł (słownie: jeden milion trzysta tysięcy złotych) na okres do 30 grudnia 2003 r.

2. Udziela się Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej im. dr J.Psarskiego w Ostrołęce poręczenia kredytu w

kwocie 1.300.000 zł na okres do 30 grudnia 2003 r.

3. Poręczenie obejmuje kapitał wraz z należnymi odsetkami i innymi zobowiązaniami wynikającymi z treści umowy kredytu.

4. Każda spłata części kredytu zmniejsza odpowiedzialność poręczyciela.

5. Do dokonania czynności prawnych związanych z udzieleniem poręczenia upoważnia się Adama Struzika - Marszałka

Województwa Mazowieckiego oraz Antoniego Pietkiewicza - Wicemarszałka.

§ 2.

Źródłem pokrycia zobowiązania wynikającego z udzielonego poręczenia będą dochody własne pochodzące z tytułów

udziałów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


